
 

 

 

 

 

О проведении "правительственного часа" 

на заседании Государственного Совета 

Республики Крым 25 ноября 2015 года 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 174 Регламента Государственного Совета 
Республики Крым 

 
Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести "правительственный час" на заседании Государственного 

Совета Республики Крым 25 ноября 2015 года в 10.00. 

2. Определить следующие темы "правительственного часа": 

"О деятельности Министерства сельского хозяйства Республики Крым 

в 2015 году", "О ходе реализации Постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 22 октября 2015 года № 765-1/15 "О ходе подготовки 

к проведению отопительного сезона 2015–2016 годов". 

3. Включить в список лиц, приглашенных по темам "правительственного 

часа", Бавыкину Евгению Глебовну – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым, Полищука Виталия Викторовича – министра 

сельского хозяйства Республики Крым, Жданова Александра Анатольевича – 

министра жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым, Егорова 

Сергея Викторовича – министра топлива и энергетики Республики Крым. 

4. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по аграрной политике, экологии и природным ресурсам и Комитету 

Государственного Совета Республики Крым по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству подготовить соответствующие проекты 

постановлений Государственного Совета Республики Крым. 

5. Предложить комитетам (комиссиям) Государственного Совета 

Республики Крым, фракциям Государственного Совета Республики Крым                

и депутатам Государственного Совета Республики Крым до 23 ноября 

2015 года направлять в Президиум Государственного Совета Республики 

Крым письменные вопросы должностным лицам по темам 

"правительственного часа", определенным пунктом 2 настоящего 

Постановления. 

 

 

Председатель  



 

 

2 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 ноября 2015 года 

№ п119-1/15 


